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1.    Line gennemgår den MIB, der er i forhold til vores SFO. Se bilag. 

        Drøftelse af hvordan vi får en løbende drøftelse af SFO - vi har den på som et punkt i dagsordenen -  

        og vi har en aftale om, at Line deltager på skolebestyrelsesmøderne ad-hoc efter jeres ønske. Er  

        der ønske om, at vi ligesom vi arbejder på i skolebestyrelsen at få lavet et årshjul, så bestyrelsen  

        kommer omkring de principper mv. de har indflydelse på i skolens drift og laver et for vores SFO  

        eller evt. et kombineret - I er bestyrelse for både skole og SFO. Hvilke tanker gør I jer? 

 Vi gennemgik MIB i hovedtræk, da den skal revideres i foråret.  

o Vi har fået et tættere samarbejde mellem skole og SFO, hvor vi både deler vores 

arrangementskalendere, og hvor vi inviterer hinanden til de fx anderledes 

skoledage/udflugter mv., vi har. Det vil selvfølgelig primært være Børnehuset og fx 

Sommerfuglene/krudtuglerne, der kommer over, da SFO jo ligger, når skoledagen er 

slut, men vi informerer hinanden om fx indhold i fagdage og emneuger så SFO kan følge 

op, men på en mere legende måde. 

o Da indholdet i skoledagene og fagene på almindelige skoledage er koblet meget op på, 

dansk og matematik, og mange børn nok gerne vil lave noget mere kreativt, så synes 

lærerne ikke helt, det gav mening at dele fx årsplan i dansk og matematik. Men derfor 

kan man med fordel komme og lære af hinanden, ligesom læsehjørner, 

regneværksteder mv. kunne være aktuelle, og igen så understøttes matematik jo af et 

utal af spil, hvor også dansk kommer i. Det kunne også være besøg fra BH hos Thyra og 

se begynderdansk eIler hos Lone med begyndermatematik. I forhold til billedkunst, 

idræt, N/T, musik og fx teknologi forståelse vil der nok være mere, hvor man evt. ville  

kunne fortsætte med noget, der har fanget eleverne. 

Blandt andet blev det nævnt at læringsvinklen er ok, men at det er vigtigt at det ikke er 

en direkte fortsættelse af skoledagen, men at det også opleves som et skift, fx er nogle 

børn helt fyldt efter en skoledag. 

3. kl. eleverne har historie og det er også muligt at nogle af de emner vil kunne 

fortsætte. Samtidig var det dog oplevelsen at eleverne, når de kom i 3. kl. have ret 

mange ideer selv til, hvad de ville over og lave i SFO’en, så man kan også inddrage dem, 

jf. de tanker om et klublignende tilbud man også har. 

Det vil være oplagt at tage den snak personalet i mellem i mindre grupper i forhold til 

vores gensidige besøg hos hinanden.  

Andre ideer var at starte med en tidligere tilknytning af skolevenner med børnene på 

sommerfugleholdet. 
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o Forældrene mente ikke, der var behov for mere forældreinddragelse, end det der 

allerede var beskrevet i MIB, men det var vigtigt, at forældremødet blev afholdt, også 

selvom der ikke var så mange tilmeldte. Der var så forslag om at slå det sammen med 

skolens forældremøder, da der var flere overlap fx trivsel, så ville man også have en 

løsning i forhold til behov for forplejning. De tre medarbejdere kunne så deltage i hver 

deres klasse, eller der kunne være et fælles forløb med fokus på SFO.  

Denne model vil indgå i nogle af de tværgående drøftelser, vi vil have på de 3 

personalemøder, hvor vi mødes på tværs i Børnebroen. 

o Vigtigt med fokus på overgange fra fx Børnehave til SFO og fra skole til SFO. 

o Inklusion, bevægelse og fysiske rammer er fint beskrevet, men skal tilrettes til foråret 

med det sidste nye. 

o Overlevering, hvor SFO-personalet henter elever i indskolingen er en succes, som vi 

skal fastholde. 

 

2.    Status på vores Logo-projekt - vi har taget beslutningen og I har fået referatet. Blot en kort  

        opfølgning på hvor vi er nu. Jeg er begyndt at tilrette med bl.a. brevhoved. 

 

3.  Meddelelser fra: 

 Elevråd – De starter op med en høvdingbold turnering efter ferien og siden en 

dødboldturnering i trivselsbånd.  

Eleverne har et stort ønske om en klub efter skoletid. Vi vil være opmærksomme på, hvilke 

muligheder der er. Evt. frivillige og evt via støtteforening med aflønnet ung hjælper, evt. 

samskabelsesprojekt med kommunen. 

 Formand - Opfølgning på vores henvendelse til vejdirektoratet. - Svar fra Vejdirektoratet - vi 

havde et telefonmøde, hvor hun fortalte at den bedste løsning for krydset ville være et 

helleanlæg, men at fodgængerfeltet var for tæt på. Hun opfordrede os til at få politiet ud og lige 

lave lidt farttjek og obs på fodgængerfelt. De vil gå i tænkeboks i forhold til, om der var nogle 

løsningsmodeller til krydset. 

o Fælles bestyrelsesmøde m. Skolebestyrelsen i Tim d. 8. november kl. 18.30 er sat i 

kalenderen. Der gives besked, hvis tidspunktet ændres. 

 Skoleleder 

o Barsel - Joan går på barsel til januar 

o Motionsløb - Vi er bare klar. 

o Meddelsesbogen - hvordan får vi gjort den mere dynamisk og dialog orienteret  

end elevplanen, men samtidig sikre at den er den forenkling, der er lagt op til. 

Skolebestyrelsen har indflydelse på den, også fordi vores principper beskriver skole-

hjemsamarbejdet og det er et redskab, vi ønsker, der bliver brugbart i den forbindelse. 

Se pkt. 5. 

o Info - PR- forløb op til indskrivning i januar - hvordan kunne vi tænke os det? 

Vi begynder allerede i Sognebladene i november med en PR-kampagne for 

skoleindskrivning som ligger i uge 4 i januar. Vi holder et åbent skole arrangement med 

lidt traktement. Arrangementet er åbent for alle, men de mulige kommende elever får 

en direkte invitation. Tid 16.00 - 17.30. Elever fra 3. -4. kl. som rundvisere på skolen. 

Fælles info og traktement på biblioteket.   

o Evt. 



 

  

  SFO - Bodil fortsat sygemeldt - vikar er Trine, som afløses af Line (vikar i BH). Bodil er dog i 
gang igen, og vil stige løbende i tid. Vi aftaler og koordinere med Børnehuset. 

 Medarbejdere 
 Støtteforening? Motionsløb d. 14. - der er udleveret sponsorsedler mv. 

 
4. Økonomi -  

 Der er fortsat penge i kassen, men som varslet så bliver der også et stort træk  
næste år, som vi er nødt til at forhold os til. Nu kan jeg jo oplyse, at noget skyldes en barsel, 
hvor vi kun får 80% dækning, som følge af den nye budgetaftale. Det sammen med andre 
forhold der i indeværende år giver et ekstra træk pga. merforbrug af personaletimer, er 
forklaringen. 

 Inden næste møde får jeg opdateret vores elevprognose - hvor jeg bl.a. med Børnehuset ser på 
mulige skoleudsættelser og andre tiltag, der vil kunne påvirke, hvor mange elever vi kan 
forvente til skoleåret 2023. 

 
5.  Meddelelsesbogen - forventninger - status - et spørgeskema - spørgsmål. 

Vi gennemgik det oplæg, Anders har lavet med udgangspunkt i Vejledningen og de tanker vi har hørt 

om fra andre steder: 

 Det vi tænker er en kobling til Skole-hjemsamtalerne, hvor lærerne har udvalgt nogle få 

fokuspunkter max. 1 - 2 pr fag - og fokus på hvordan vi kan gøre den fremadskuende i forhold 

til de indsatser vi vælger. Vigtigt at få dialogen - hvad gør vi, hvad kan du selv, ud fra de 

ressourcer du har og hvordan kan hjemmet støtte op. 

 Personalet arbejder videre med et oplæg - Vi har nok ikke alt klar til efterårets samtaler, men 

vi vil i et eller andet omfang arbejde med modellen. 

6. Fast punkt – I præsenterer 1-2 af jeres principper for mig, så jeg hører, hvad der var af tanker bag  

     ordene.  Jeg kunne tænke mig, at vi skal se på MIB - i forhold til SFO. I har lige set på den i  

      2020, så det er kun orientering. Vi har rykket det op som 1. punkt. 

6. Evt. 

Vigtigt at stramme op på Corona hygiejne-regler - det gør vi allerede og strammer endnu mere efter 

ferien med håndvaskrutiner. 

Opfordrer elever til at spise 10,er mad og - at de spiser op i 12 frikvarteret inden for de afsatte 15 min. 

Snak om skærm og oplæsning kan få nogle til at glemme at spise. OBS. 


